
Kerrostalo

Jyväskylä, Haapaniemi Kohdenumero 648155

4h,k,kph,p, 87,5 m²
Kov. 1977 Energialuokka C2007

Mh. 60 841,96 €
Vh. 69 000,00 €
Eemelintie 1-3. Aivan päiväkodin, peruskoulun alaluokkien ja uimarannan 
vieressä siistikuntoinen nelikko lasitetulla parvekkeella. Tähän ylimmän 
kolmannen kerroksen huoneistoon on uusittu keittiön kodinkoneet 2016. 
Pintoja on myös päivitetty vuosina 2010-2017. Erillisestä vessasta on tehty 
pieni kodinhoitotila.

Oona Mäkelä, puh. 040 621 1553, oona.makela@op.fi



Kerrostalo 4h,k,kph,p Kohdenumero: 648155
Eemelintie 1-3 F 56, 40820 HAAPANIEMI, Haapaniemi

 Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuinpinta-ala: 87,5 m² *)
Kokonaispinta-ala: 87,5 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 9510-9771 (262 kpl)
Kunto: Tyydyttävä
Kerros/kerroksia: 3/3 Hissi: Ei
Parveke: On, lasitettu
Terassi:
Ikkunat ja näköalat: Läpitalon huoneisto. Parvekkeelta näkymät järvelle.
Vapautuminen: 1kk kaupanteosta / sopimuksen mukaan
Huoneistossa tehty
muutostöitä: Kyllä. Pintoja uusittu 2010-2011 Eteisen kaapit ja katto uusittu 2017.
Asbestikartoitus: Kohde on valmistunut ennen vuotta 1995 eikä asbestikartoitusta ole tehty
Viat ja vahingot: Vesivahinko, 2017 Sadevesi pääsi hormin juuresta valumaan sisälle. Kosteutta pääsii tämän huoneiston eteiseen. Katso 

erillinen liite.
Vahingon korjaus: Yhtiö korjasi.

 Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin uusittu 2016, lattialiesi, induktioliesi uusittu 2016, liesituuletin uusittu 2016, astianpesukone uusittu 

2016, kaapistot, kiinteät valaisimet.
Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, suihkukaappi, peilit, kaapit, pesukoneliitäntä erillisessä tilassa, kiinteät valaisimet.
Pintamateriaalit: Keittiö: lattiassa laminaatti, seinissä maali, tapetti ja välitilan laatta. Olohuone: lattiassa laminaatti, seinissä tapetti/maali. 

Makuuhuone 1: lattiassa laminaatti, seinissä tapetti/maali. Makuuhuone 2: lattiassa laminaatti, seinissä tapetti/maali. 
Makuuhuone 3: lattiassa laminaatti, seinissä tapetti/maali. Kylpyhuone: seinät tapetti, lattia epoksi. Eteinen: lattiassa laatta, 
seinät maalattu.

Säilytystilat: Kellari, jäähdytetty kellari
Muuta kauppaan
kuuluvaa: Sälekaihtimet. Huoneistossa näkyy kaapeli-TV. Verhokiskot.

 Asumiskustannukset
Hoitovastike: 266,88 €/kk 3,05 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 134,48 €/kk 1,54 €/m²/kk
Yhtiövastike yht: 401,36 €/kk 4,59 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 18,00 €/hlö/kk, saunamaksu 10,00 €/kk, autopaikka 10,00 €/kk, tietoliikenneyhteysmaksu 4,50 €/kk
Lisätiedot: Hoitovastikkeen vastikeperusteena on huoneiston neliöt, rahoitusvastikkeen vastikeperusteena on osakkeiden lukumäärä.

 Hintatiedot
Myyntihinta: 60 841,96 € 695,34 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 8 158,04 € 93,23 €/m²
Velaton hinta: 69 000,00 € 788,57 €/m²
Maksuehto: Käteinen Lainaosuus maksettavissa: Kyllä, Yhtiölainaosuuden maksaminen 

voi maksaa

 Muut tiedot
Lähipalvelut: Palvelut: Vaajakosken keskusta n. 4km, Jyväskylän keskusta 11,5km.  Terveyskeskus, kaupat, kirjasto, 

uimahalli Vaajakosken keskustassa ( 4 km)
Liikenneyhteydet: Hyvät bussiyhteydet, pysäkki 200 m. Hyvät pyörätiet
Koulut: Haapaniemen koulu, alaluokat, 200 m
Päiväkoti: Alueen päiväkoti, 200 m
Uimaranta vieressä n. 200 metriä.

 Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai
luovutusrajoitukset: Ei

 Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Eemelintie 1-3
Käyttöönottovuosi: 1977
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Harja, pelti.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto.



Energialuokka: C2007

Kiinteistön hoidosta
vastaa: Huoltoyhtiö.
Isännöitsijä: Jyväskylän Kiinteistöpalvelu Oy / Simo Takkinen, p. 010 778 6700
Taloyhtiössä on: Sauna, talopesula, jäähdytetty kellari, kellarikomerot, urheiluvälinevarasto, lastenvaunuvarasto, askarteluhuone, 

väestösuoja, kaapeli-tv
Yhtiössä tehty
kuntotarkastuksia: Kuntotarkastus, 2010. Kuntotutkimus, 2006. Putkistojen kuntotutkimus 2016.
Peruskorjaukset: Patteriventtiilien uusinta ja lämmitysjärjestelmän tasapainoitustyö 2018. Kiinteistön laajakaistaliittymä 2017. 
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